КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.09.2017 г. № 726

г. Шадринск

О внесении изменений в постановление
Администрации Шадринского района от
22.11.2016 г. № 637 «Об утверждении перечня
услуг муниципального образования
Шадринского района»

На основании постановлений Администрации Шадринского района от 28.09.2017 г.
№ 725 «О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Шадрин
ского района Курганской области», от 04.04.2017 г. № 239 «Об утверждении административно
го регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,
находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду без проведения
торгов, в собственность за плату без проведения торгов, безвозмездное пользование, постоян
ное (бессрочное) пользование», от 06.09.2017 г. № 643 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на произ
водство земляных работ на территории Шадринского района» -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Шадринского района от 22.11.2016 г. № 637
«Об утверждении перечня услуг муниципального образования Шадринского района» следую
щие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 1 «организация предоставления дополнительного образования
детям» и подпункт 5 пункта 1 «предоставление информации об организации общедоступного и
бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образова
ния, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях Шадринского
района» исключить.

1.2. Пункт 1 дополнить подпунктами 18 и 19 следующего содержания: «18) предостав
ление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности,
в аренду без проведения торгов, в собственность за плату без проведения торгов, безвозмездное
пользование, постоянное (бессрочное) пользование;», «19) выдача разрешения (ордера) на про
изводство земляных работ на территории Шадринского района.».